СВЕДЕНИЯ О ДОХОДАХ, РАСХОДАХ,
ОБ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ, 

ЗАМЕЩАЮЩИХ В РЫБИНСКОМ РАЙОНОМ СОВЕТЕ ДЕПУТАТОВ 

ДОЛЖНОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ  СЛУЖБЫ, А ТАКЖЕ ИХ СУПРУГОВ И НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ ДЕТЕЙ
ЗА 2018 ГОД
	N
	Наименование 
муниципального
образования  
Красноярского 
края    
	Наименование
должности 
	Фамилия, имя,  
отчество
	Годовой
доход,
руб.
	Перечень объектов недвижимого 
имущества, принадлежащих
лицу на праве собственности
или находящихся в пользовании, 
с указанием вида, площади и страны расположения каждого из них    
	Перечень   
транспортных 
средств, с  
указанием  
вида и марки,
принадлежащих
лицу на праве
собственности
	Источники получения средств, за счет которых совершена сделка
(вид приобретенного имущества, источники)


	1
	2      
	3     
	4   
	5  
	6     
	7      
	

	1
	Рыбинский район
	Председатель контрольно-счетного органа Рыбинского района
	Ефимова Наталья Геннадьевна
	558275,01
	1. Земельный участок, общая совместная с супругом, 1012,8 кв.м., Россия.

2. Жилой дом,  общая совместная с супругом , 107,3 кв.м., Россия
	-
	

	
	
	
	супруг
	777346,82
	1. Земельный участок,  общая совместная с супругой  1012,8 кв.м., Россия.

2 Жилой дом, общая совместная с супругой, 107.3 кв.м., Россия

3.Квартира индивидуальная, 33,8  кв.м., Россия
	1. Автомобиль легковой Hyndai Solaris
2. Автомобиль легковой ВАЗ 2121
	


